23 Potatura formale arbusti isolati  da 1 a 2 m di altezza Cadauno € 4,00 quattro/00

24 Potatura formale arbusti isolati  da 2 a 3 m di altezza Cadauno € 6,50 sei/50

25 Potatura formale arbusti isolati da 3 a 4 m di altezza Cadauno € 8,50 otto/50

34 PLATANO altezza inferiore a m 20 Cadauno € 115,00 centoquindici/00

35 PLATANO altezza superiore a m 20 Cadauno € 155,00 centocinquantacinque/00

PLATANO altezza superiore a m 25 Cadauno 180,00 centottanta/00

36 ACERO Cadauno € 49,00 quarantanove/00

37 PIOPPO ibrido a chioma espansa Cadauno € 100,00 cento/00

38 PIOPPO CIPRESSINO Cadauno € 75,00 settantacinque/00

39 TIGLIO Cadauno € 105,00 centocinque/00

40 ROBINIA Cadauno € 55,00 cinquantacinque/00

41 IPPOCASTANO Cadauno € 95,00 novantacinque/00

42 PINO (potatura standard) Cadauno € 85,00 ottantacinque/00

PINO (potatura abbondante) Cadauno 100,00 cento/00

43 AILANTO Cadauno € 75,00 settantacinque/00